



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Lidia Rogas

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806
lrogas@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 02.02.2024 r.

Pan Łukasz Kadłubowski
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WSS-VI.0003.2.2024.AN

Dotyczy: Zapytania Nr 5633

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Zapytanie nr 5633 informuję, że Gmina Miasto Szczecin, wychodząc naprzeciw potrzebom swoich mieszkańców, kontynuuje realizację wielu projektów, takich jak np.:

- Szczecińska Karta Aglomeracyjna (SKA), stanowiąca część programu pn. „Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów telemetrycznych”, upoważniająca do przejazdów komunikacją miejską;
- Szczecińska Karta Rodzinna (SKR) będąca elementem Szczecińskiej Karty Aglomeracyjnej, której posiadacze mogą korzystać z szeregu ulg i zniżek oferowanych przez Partnerów Programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE ;
- Szczecińska Karta Seniora (SKS) dla osób, które ukończyły 65 rok życia, uprawniająca do korzystania z ulg i zniżek oferowanych przez Partnerów Programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE;
- Szczecińska Karta Turystyczna (SKT), mająca na celu promocję turystyczną miasta, uprawniająca do korzystania z bogatej oferty rabatów, ulg lub świadczeń udzielanych przez Partnerów;
- Mobilna Karta Miejska Szczecin, to aplikacja stworzona z myślą o mieszkańcach Szczecina i okolic, ale także skierowana do turystów i gości odwiedzających Szczecin.

Wypracowanie systemu integracji ww. kart wymaga wielopłaszczyznowej współpracy oraz dokonania szczegółowej analizy w zakresie możliwości finansowych i technicznych pozwalających połączyć wszystkie usługi, z uwzględnieniem innych ewentualnych funkcjonalności.

Z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na działania priorytetowe, w tym związane z realizacją zadań własnych gminy, w budżecie na rok bieżący nie przewidziano środków na integrację wspomnianych systemów.

Mając na względzie potrzebę podejmowania działań służących społeczności lokalnej, weryfikacja możliwości finansowych oraz technicznych realizacji tego przedsięwzięcia może nastąpić po trzecim kwartale br.

Z poważaniem

Lidia Rogas